
Bosna i Hercegovina 
______ Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za obrazovanje, nauku

i mlade

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO
Ministry for Education, Science and
Youth

Broj: 11-05-14-25265-4/15 
Sarajevo, 12.11.2015. godine

Na osnovu člana 56. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Federacije BiH”, broj: 35/05), a u vezi sa Javnim pozivom za sufmansiranje 
troškova III ciklusa studija u 2015./2016. studijskoj godini na Univerzitetu u Sarajevu dobitnicima priznanja 
„Zlatna značka Univerziteta u Sarajevu“, ministar za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo 
donosi

ODLUKU
0 utvrđivanju konačne rang-liste dobinika sredstava 

po Javnom pozivu za sufinansiranje troškova III ciklusa studija 
u 2015./2016. studijskoj godini na Univerzitetu u Sarajevu dobitnicima priznanja 

„Zlatna značka Univerziteta u Sarajevu“

I
Ovom odlukom utvrđuje se lista dobitnika sredstava po Javnom pozivu za sufmansiranje troškova 
III ciklusa studija u 2015./2016. studijskoj godini na Univerzitetu u Sarajevu dobitnicima priznanja 
„Zlatna značka Univerziteta u Sarajevu“.

II
Utvrđuje se iznos sredstava za svakog kandidata/aplikanta, u skladu sa uslovima propisanim Javnim 
pozivom iz tačke 1 ove odluke, kako slijedi:

R.br, Ime i prezime
Organizaciona

jedinica
Univerziteta u Sarajevu

Godina
III

ciklusa
studija

Iznos
sredstava

1. Alić Lejla Medicinski fakultet II 3 500,00 KM
2. Avdić Dženis Arhitektonski fakultet II 3 500,00 KM

3. Begović Alisa Fakultet za kriminalistiku, 
kriminologiju i sigurnosne studije II 3 500,00 KM

4. Ćirić Alen Fakultet sporta i tjelesnog odgoja II 3 500,00 KM
5. Delić Amel Fakultet za upravu 11 3 500,00 KM
6. Djedović Almir Elektrotehnički fakultet I 3 500,00 KM

7. Elezović Vanja Fakultet za kriminalistiku, 
kriminologiju i sigurnosne studije 11 3 500,00 KM

8. Fazlić Adnan Fakultet za kriminalistiku, 
kriminologiju i sigurnosne studije 11 3 500,00 KM

9. Fočak Muhamed Prirodno-matematički fakultet 111 3 500,00 KM

10. Halilović-Kibrić Nerma Fakultet za kriminalistiku, 
kriminologiju i sigurnosne studije I 3 500,00 KM

11. Hamzić Adis Elektrotehnički fakultet II 3 500,00 KM
12. Hasečić Amra Mašinski fakultet III 3 500,00 KM
13. Islamagić Erna Prirodno-matematički fakultet 11 3 500,00 KM
14. Kamber Dina Prirodno-matematički fakultet III 3 500,00 KM

web: http://www.mon.ks.gov.ba 
e-mail: mon@,mon.ks.gov.ba:

Tel: + 387 (0) 33 562-128,Fax: + 387 (0) 33 562-218 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

http://www.mon.ks.gov.ba


15 Kršić Lamija Filozofski fakultet III 3 500,00 KM
16 Mejremić Emir Muzička akademija I 3 500,00 KM
17 Memić Alem Prirodno-matematički fakultet III 3 500,00 KM

18. Mujčinović Alen Poljoprivredno-prehrambeni
fakultet III 3 500,00 KM

19. Muzika Višnja Medicinski fakultet II 3 500,00 KM
20. Ormanović Šemso Fakultet sporta i tjelesnog odgoja II 3 500,00 KM
21. Pajević Mirna Ekonomski fakultet III 3 500,00 KM
22. Ramić Armin Pedagoški fakultet III 3 500,00 KM

23. Sijahović Emina Poljoprivredno-prehrambeni
fakultet III 3 500,00 KM

24. Šarčević Franjo Prirodno-matematički fakultet II 3 500,00 KM
25. Šljivić Amela Arhitektonski fakultet II 3 500,00 KM
26. Zahirović Adnan Prirodno-matematički fakultet III 3 500,00 KM
27. Zubaca Medina Prirodno-matematički fakultet III 3 500,00 KM

III
Ministarstvo za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo će sa organizacionim jedinicama 
Univerziteta u Sarajevu zaključiti ugovore o sufinansiranju kandidata/aplikanata dobinika sredstava 
iz tačke II ove odluke kojima će se preciznije regulisati prava i obaveze organizacionih jedinica kao 
i kandidata/aplikanata dobitnika sredstava po ovom javnom pozivu.

IV
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internet stranici Ministarstva za 
obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni

web: http://www.mon.ks.gov.ba 
e-mail: mon@mon.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-128,Fax: + 387 (0) 33 562-218 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića I

http://www.mon.ks.gov.ba
mailto:mon@mon.ks.gov.ba

